
JONAVOS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO CENTRO  

ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO FILIALO ORGANIZUOJAMI   RENGINIAI 

2015 M. KOVO  MĖN. 

2015-02-26       Nr. 1R-78 

EIL.  NR. 
RENGINIO 

PAVADINIMAS 

RENGINIO 

ORGANIZATORIUS 

DATA, 

LAIKAS, 

VIETA 

PASTABOS 

SEMINARAI, METODINIAI RENGINIAI, ATVIROS PAMOKOS 

1.  

Seminaras pradinio ugdymo mokytojams „Jonavos 

rajono savivaldybės mokyklų standartizuotų testų 

rezultatai: mokymosi pasiekimų gerinimas 

pradinėse klasėse naudojantis duomenimis“. 

Lektoriai: dr. R. Skripkienė ir Virgilijus Pupeikis. 

Danutė Ragelienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

3 d. 12.00 val. 

Jonavos pradinė mokykla 
Seminaras 

mokamas iš MK 

lėšų 

2.  

Savitarpio pagalbos grupė mokytojams, 

ugdantiems vaikus su  emocijų ir elgesio 

sutrikimais (veda Jonavos PPT psichologės Fausta 

Cikanavičienė ir Lina Labatmedienė). 

Eglė Vaicekauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

4 d. 15.00 val. 

Jonavos PPT 

Užsiėmimai 

tęstiniai 

3.  

Socialinių pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas. 

Jolanta Grabažienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

5 d. 13.00 val. 

Jonavos Jaunimo mokykla 

 

4.  

Pozityvios tėvystės kursai „Kaip su meile ir 

pagarba užauginti vaikus“ l/d „Dobilas“ vaikų 

tėvams ir pedagogams (veda Jonavos PPT 

logopedė Neringa Palaimienė ir spec. pedagogė, 

logopedė Inga Lisovskienė). 

 

Eglė Vaicekauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

5,12,19,26 d.  

16.45 val. 

l/d „Dobilas“ 

Vyks kovo-

balandžio mėn. 

(12 val., 6 

užsiėmimai po 2 

val.) 

5.  

Rajono biologijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. 

Idilija Balickienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

5 d. 14.00 val. 

Jonavos SŠC 

 



6.  

Seminaras ,,Kūrybinio rašymo dirbtuvės“. 

Lektorė Nomeda Kasperavičienė. 

Nijolė Dvareckienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

12.00 val.  

Jonavos SŠC 
Registracija iki 

kovo 6  d.  

 tel. 53719. 

Kaina  10 Eur. 

Mokama  iš MK 

lėšų. 

 

7.  

Tikybos mokytojų  metodinio būrelio pasitarimas. Inga Petrikonienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

10 d. 15. 30 val.  

Jonavos KMC 
 

8.  

Savitarpio pagalbos grupė Vaikų globos namų 

socialiniams pedagogams ir socialiniams 

darbuotojams (veda Jonavos PPT psichologė 

Fausta Cikanavičienė). 

Eglė Vaicekauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

12 d. 10 val. 

 Jonavos vaikų globos 

namai  

 

Užsiėmimai 

tęstiniai 

9.  

Paskaita  istorijos, pilietinio ugdymo 

mokytojams, klasių vadovams, renginių 

organizatoriams ,,Informacinis karas 

Lietuvoje“. 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

12 d. 14.00 val. 

 Jonavos SŠC 
Registracija iki 

kovo 6  d.  

 tel. 53719. 

Renginys 

nemokamas. 

 

10.  

Kvalifikacinis seminaras dorinio ugdymo  (tikybos 

ir etikos)  mokytojams “Pašvęstasis gyvenimas:  

vakar ir šiandien”. 

Inga Petrikonienė 

s. Pranciška Bubelytė 

 

13 d. 12. 00 val. 

Jonavos suaugusių 

švietimo centras 

    

Registracija iki 

 kovo 10 d.  

inga.petrikoniene@ 

gmail.com 

 

11.  

Seminaras lietuvių kalbos mokytojams, 

dirbantiems 5-8 klasėse ,,Samprotavimo rašinio 

mokymas ir vertinimas 5-8 klasėse”.  

Loreta Kazlauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

17 d. 13.00 val.  

Jonavos Justino Vareikio 

progimnazija 

 

12.  
Seminaras - viešoji konsultacija mokyklų 

atstovams ,,Atnaujinti mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo rodikliai’’.  

Danguolė Deikienė 

Regina Gudonavičienė 

18 d. 12.00 val.  

Jonavos SŠC 
Registracija iki 

kovo 16  d.  

 tel. 53719. 



Irena Lauciuvienė 

 

Renginys 

nemokamas. 

 

13.  

Psichologų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Paauglių elektroninėms patyčioms valdyti 

naudojamos įveikos strategijos”. 

Pranešėja K. Verseckienė 

Inga Jurevičiūtė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

18 d. 13.00 val.  

Jonavos vaikų globos 

namai 

 

14.  

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtojų ugdymo 

turinio kaitos metodinio būrelio pasitarimas. 

Video seminaras ,,Kaip padėti vaikams tapti 

sėkmingais. Diskusija apie galimybes padėti 

tėveliams kurti harmoningus santykius su vaiku… 

Ilona Matulevičiūtė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

 

18 d. 13.30 val. 

 Jonavos SŠC 

 

15.  

Specialiųjų pedagogų, logopedų metodinio būrelio 

pasitarimas. 

Paskaita ,,Elgesio ir emocijų surtikimų turintys 

vaikai”. 

Lektorė D. Jurgaitytė. 

Pranešimas ,,Mokytojo žingsniai agresyvaus vaiko 

elgesio atveju”. 

Pranešėja J. Galvydytė. 

Sonata Paliukienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

20 d. 9.00 val. 

Jonavos SŠC 

 

16.  

Seminaras ikimokyklinio ugdymo auklėtojoms 

,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

taisyklingos laikysenos skatinimas ir 

plokščiapėdystės prevencija ugdomajame 

procese”. 

Seminarą veda lektorių komanda. 

Vitalija Jagelavičienė 

Jurgita Petronytė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

23 d. 13.00 val.  

l/d ,,Žilvitis” 

 

17.  
Rajono 5-8 klasių mokinių jaunųjų gamtininkų 

olimpiados II-asis etapas. 

Danutė Sinkevičienė 

 Vida Dautartienė 

Idilija Balickienė 

23 d. 12.00 val. 

Justino Vareikio 

progimnazija 

 

18.  

Seminaras mokytojams, švietimo pagalbos 

specialistams „Pagalbos proceso organizavimas 

dirbant su vaiku, turinčiu elgesio ir emocijų 

sunkumų“ (Jonavos PPT psichologės). 

Eglė Vaicekauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

23 ir 30 d. 14.00 val. 

SŠC 

2 dienų seminaras. 

Registracija 

tel. 52866 

iki kovo16 d. 



19.  

Atvira pasaulio pažinimo pamoka 4 klasėje 

,,Kuriame žemyne yra tik viena valstybė‘.  

Pamoką veda mokytoja Daiva Puišienė. 

Rita Dapšienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

24 d. 12.10 val.  

Jonavos pradinė mokykla 

 

20.  

Mokyklų direktorių pavaduotojų metodinio būrelio 

metodinė diena ,,Lietavos” pagrindinėje 

mokykloje ,,Efektyvus komandinis darbas. 

Vilija Adomėlienė 

Gražina Švėgždė 

Giedrė Ramanauskaitė- 

Kedikienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

 

25 d. 12.00 val.  

Jonavos ,,Lietavos“ 

pagrindinė mokykla 

 

21.  

Jonavos PPT, Kaišiadorių PPT ir Kėdainių 

švietimo pagalbos tarnybos specialistų metodinė – 

edukacinė diena „ SUP vertinimo pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje ypatumai“. 

Eglė Vaicekauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

26 d. 10.00 val. 

Jonavos PPT 

 

22.  

Respublikinė metodinė-praktinė konferencija 

,,Skaitymo, rašymo, kūrybiniai atradimai 

pradiniame ugdyme“. 

Dalyvauja 2-4 pradinio ugdymo mokytojai iš 

kiekvienos mokyklos.  

 

Ona Šukienė 

 

26 d. 10.00 val. 

Panerio pradinė mokykla 

Registracija iki 

kovo 20 d.  

Paraiškos 

siunčiamos el. paštu 

paneriokomanda@

gmail.com 

23.  

Specialioji pedagogika ir specialioji 

psichologija. 

 ( 60 val.) 

 Kviečiame dalyvauti kursuose  visus, kurie 

numato atestuotis 2015, 2016 m. 

Vytas Vaicekauskas 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

Įžanginis užsiėmimas  

30 d. 11. 00 val.  

Jonavos SŠC 

Tęsiama 

registracija iki 

kovo 24 d.  

 tel. 53719. 

Kursai mokami iš 

MK lėšų. 

 

24.  
Etikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. Svetlana Vorobjova 

Regina Gudonavičienė 

31 d. 11.00 val.  

Jonavos SŠC 
 



Irena Lauciuvienė 

 

RENGINIAI MOKINIAMS, VAIKAMS, BENDRUOMENĖS NARIAMS 

25.  

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

vaikų viktorina ,,Moksliuko akademija“. 

Birutė Meliauskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

3 d. 10. 00 val.  

l/d ,,Lakštingalėlė“  

 

26.  

Konkursas - šventė "Kaziukas kitaip" skirtas šv. 

Kazimiero dienai paminėti. 

Jolanta Kiudulienė 5 d. 10.00 val. 

Ruklos Jono Stanislausko 

 pagr. m-kla 

 

 

Registracija pagal 

nuostatus (bus 

išsiųsta mokykloms) 

Dalyviai: Kauno 

apskrities mokyklų 

komandos 

 (5 klasių 

moksleiviams) 

27.  

Rajoninė 7 klasių mokinių vokiečių kalbos 

olimpiada. 

Virginija Guščiuvienė 

Lilita Urbanavičienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

5 d. 9.00 val. 

Jonavos ,,Neries” 

pagrindinė mokykla 

 

28.  

Šventė ,,Mano gimtinė”, skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

Elena Tuzovienė 

M. Bernotienė 

6 d. 12.00 val.  

Bukonių pagrindinė 

mokykla 

Dalyvauja rajono 

kaimo pagrindinių 

mokyklų 1-2 klasių 

mokiniai. 

Informacija tel. 

8 349 49785 

29.  

Respublikinis projektas ,,Mažasis futboliukas” 

priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams. 

Danutė Suchockienė 

Gražina Gečienė 

Alina Mickevičienė 

 

12 d. 11.00 val.  

Šveicarijos pagrindinė 

mokykla 

 

30.  
Rajoninė bendrojo lavinimo mokyklų mokinių ir 

mokytojų konferencija ,,Senosios Jonavos ir jos 

Vilija Adomėlienė 

Irma Karnusevičienė 

13 d. 11.00 val.  

,,Neries” pagrindinė 

 



apylinkių istorijos”. mokykla 

31.  

Rajoninė 6-8 klasių mokinių geografijos olimpiada 

,,Mano gaublys 2015” 

Aušrinė Živaitienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

13 d. 10.00val.  

Jonavos SŠC 

 

32.  

,,Pi diena” 7 klasių mokiniams. Lilė Kulitienė 

D. Jasevičiūtė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

16 d. 14.00 val.  

,,Lietavos” pagrindinė 

mokykla 

 

33.  

Rajoninė 4 klasių moksleivių viktorina “Irkis į 

gilumą” (Lk 5,4a), III etapas. 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

Asta Eimutienė 

Daiva Makaravičienė 

17 d. 12. 00 val.  

Raimundo Samulevičiaus 

progimnazija 

 

 

34.  

Dorinio ugdymo (tikybos) 9-12 kl. (I-IV) 

olimpiada „Mokslas ir tikėjimas- du sparnai kilti į 

tiesą“.    

 

Inga Petrikonienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

Ona Butrimavičienė 

s.Pranciška Bubelytė 

18 d. 13. 00 val.  

 Jeronimo Ralio gimnazija 

 

 

 

Pagal nuostatus. 

35.  

Rajoninis mokinių rusų (II-osios užsienio) kalbos 

meninio skaitymo konkursas ,,Menu akimirką 

žavingą…”. 

Roma Kaminskienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

18 d. 13. 00 val.  

Jonavos SŠC 

 

36.  

Rajoninė 2 klasių mokinių šventė – viktorina 

,,Gudručių šalyje”. 

Olga Mediekšė 

Zita Kožemiakinienė 

 

19 d. 12. 00 val. 

Jonavos Justino Vareikio 

progimnazija 

 

37.  

Ikimokyklinių įstaigų vaikų dainų ir šokių šventė 

,,Labas, Žeme” . 

Solveiga Kuliešienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

20 d. 10.00 val.  

Jonavos Kultūros centro 

mažoji salė 

 



38.  

Rajono 3-4 klasių mokinių viktorina ,,Žemė- mano 

namai”. 

Lina Korsakienė 

Violeta Skodienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

20 d. 12.00 val. 

mokykla – darželis 

,,Bitutė“ 

 

39.  

Respublikinis mažųjų skaitovų konkursas 

,,Spalvingoje eilėraščių pievelėje 2015” 

Danutė Kurauskienė 

Vanda Jadvyga Valentienė 

Dijana Borisovienė 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

26 d. 9.30 val.  

l/d ,,Dobilas“ 

 

40.  

Rajoninė 4 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 

,,Welcoming spring”. 

Rita Dapšienė 

Svetlana Cvetkova 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

26 d. 12.00 val.  

Jonavos pradinė mokykla 

 

41.  

,,Juokis - 2015” Daiva Makutienė 27 d. 12.00 val.  

Barupės pagrindinė 

mokykla 

Dalyvauja rajono 

kaimo pagrindinių 

mokyklų 6-7 klasių 

5 mokinių komanda 

ir vadovas 

42.  
XV nacionalinis mokinių Č. Kudabos konkursas. Aušrinė Živaitienė 28 d. 9.00 val.  

Išvykstama nuo Jonavos 

Kultūros centro 

 

REGISTRACIJA 

43.  

Seminaras mokyklų komandoms 

,,Mokyklos vadovas – lyderis. Pedagogų 

komanda – lyderių komanda“. 

Lektorė Lidija Laurinčiukienė. 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

Seminaras numatomas 

balandžio 10 d. 9.30val.    

Tęsiama 

registracija iki 

kovo 24  d.  

 tel. 53719. 

Mokama iš MK 

lėšų. 



 

44.  

Seminaras pradinio ugdymo 

mokytojams ,,Kalbo kultūra 

pradinukams. Efektyvūs morfologijos 

mokymo būdai“.  

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

Seminaras numatomas 

balandžio 17 d.    

Registracija iki 

kovo 24  d.  

 tel. 53719. 

Mokama iš MK 

lėšų. 

 Kaina 7-10 Eur 

 

45.  

Seminaras- praktikumas mokyklų 

komandoms 

,,Oratorystės meno įgūdžiai praktiškai ir 

aiškiai“. 

Lektorė Antanida Likšienė. 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

Seminaras numatomas 

balandžio mėnesį   

Registracija iki 

kovo 20  d.  

 tel. 53719. 

Mokama iš MK 

lėšų. 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO RENGINIAI 

46.  
Švietimiečių  klubo išvyka į Kauno muzikinį 

teatrą. 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

20 d.  

 
NAUJIENA 

SŠC 

47.  Sveikos gyvensenos 
Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

Antradieniais  

10.00 val. 
SŠC 

48.  Jogos 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

 

Antradieniais 

Ketvirtadieniais 

15.00 val.  

SŠC 

49.  
Dvasinio ugdymo 

 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

Antradieniais 

10.00 val. 
SČC 

50.  Krašto pažinimo 
Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

Ketvirtadieniais  

10.00 val. 

Jonavos krašto 

muziejuje 

51.  

Menai (praktiniai užsiėmimai) 

1,2,3 grupės  

Menų fakulteto filialas Šiluose     

Moterų ansamblis ,,Vakarė“ 

Kapela ,,Lankesa“ 

 

Inga Naujokienė 

Danutė Kasparavičienė 

Antanas Kirvelevičius 

Trečiadieniais 

11.00-16.00 val. 

Pirmadieniais- 

penktadieniais 

 

NAUJIENA 

SČC 

 

 



52.  
Informacinio raštingumo, I-ieji metai 

Informacinio raštingumo, V–tieji metai 

Regina Gudonavičienė 

Irena Lauciuvienė 

Vaidas  Dranseika 

Pirmadieniais 

9.00 val. 

Pirmadieniais 

11.00 val. 

SŠC 

53.  

Užsienio kalbų: 

 

- Ispanų kalba, III-ieji metai 

- Prancūzų kalba, III–ieji metai 

- Vokiečių kalba, I-ieji metai 

- Vokiečių kalba, III-V-ieji metai 

- Vokiečių kalba, III–ieji  metai 

- Vokiečių kalba, IV–ieji metai 

- Vokiečių kalba, V -ieji metai 

 

 

- Anglų kalba, III-ieji metai 

- Anglų kalba, IV-ieji  metai 

- Anglų kalba, III-ieji  metai 

- Anglų kalba, I-ieji metai 

- Anglų kalba, V-ieji metai 

- Italų kalba, I-ieji metai 

- Esperanto kalba, I-ieji metai 

Regina Gudonavičienė 

Irena  Lauciuvienė 

Dana Astromskienė 

Stefanija Gibiežienė 

Helena Naraškevičienė 

Helena Naraškevičienė 

Aldona Matulevičienė 

Aldona Matulevičienė 

Raimonda Jazukevičienė 

 

 

Dr. Marta Mėta Šiūšienė 

Asta Troja 

Asta Troja 

Asta Troja 

Erika Vaitkevičienė 

Donata Milimavičiūtė 

Dr. Marta Mėta Šiušienė 

Pirmadieniais-

ketvirtadieniais 

10.00-16.00 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SŠC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naujiena 

Naujiena 

 

PASTABA: rajono metodinių būrelių pirmininkai, mokyklų vadovai renginių poreikį 2015 metų balandžio  mėnesio planui pateikia el. paštu 

rastine@jssc.lt iki kovo   mėn. 20 dienos.  

Informacija tel. 53719.  

 

Direktorius       Vytas Vaicekauskas 

mailto:rastine@jssc.lt

